Республика Карелия
Лоухский муниципальный район
Совет Плотинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 74
XXсессии IVсозыва
От  19 ноябрь 2021года

О передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между  Администрацией Плотинского сельского поселения и   Администрацией Лоухского муниципального района

       В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет Плотинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Принять  от Администрации Лоухского муниципального района исполнение  части полномочий по    содержанию мест захоронения на территории     Плотинского сельского поселения.
1.  Заключить Соглашение о передаче полномочия, указанного в пункте 1 настоящего решения с Администрацией  Лоухского муниципального района.
1. Установить срок действия Соглашения о передаче полномочия, указанного в пункте 1 настоящего решения, с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года.
1.  Установить объем иных межбюджетных трансфертов, необходимый для исполнения полномочия, указанного в пункте 1 настоящего решения, в размере 10200(десять тысяч двести) рублей в год.

            Председатель Совета Плотинского
            сельского поселения:                                                                 Е.В. Радионова

            Глава Плотинского сельского
            поселения:                                                                                  О.Н.Квяткевич